2023.10.27 godz. 11:00 — raport z wyjecia utargu
Okres: od 2023.09.29 do 2023.10.26
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00102

data dzienny narastajacy

2023.09.28 20.00zt 20.00 zt

2023.10.01 50.00zt 70.00 zt

2023.10.02 29.00zFt 99.00 zt
2023.10.03 10.00zt 109.00 zt
2023.10.04 70.00zt 179.00 zt
2023.10.05 40.00zF 219.00 zt
2023.10.07 30.00zt 249.00 zt
2023.10.08 10.00zt 259.00 zt
2023.10.11 40.00zt 299.00 zt
2023.10.12 60.00zF 359.00 zt
2023.10.13  20.00zt 379.00 zt
2023.10.14 20.00zF 399.00 zt
2023.10.15 40.00zt 439.00 zt
2023.10.16  40.00 zt 479.00 zt
2023.10.17 60.00zt 539.00 zt
2023.10.18  5.00zt 544.00 zt

2023.10.19  28.50zt 572.50 zt

2023.10.20 52.00zt 624.50 zt
2023.10.21 20.00 zt 644.50 zt
2023.10.22  20.00z1 664.50 zt
2023.10.23 109.00 zt  773.50 zt
2023.10.24 17.00zt 790.50 zt
2023.10.25 75.00zt 865.50 zt
2023.1026 10.00zt 875.50 zt

Podsumowanie za okres:
2023.09.28 18:38 ->2023.10.26 17:58
monety iloS¢ warto§é

050zt 7 3.50zt

1.00zt 37 37.00 zt

200zt 45 90.00 zt

500zt 27 135.00 zt

10.00zt 19 190.00 zt

20.00zt 21 420.00 zt

156  875.50 zt
PlatnoScikarta:

2023.09.28_19.06.11 + 30 zt (karta)
2023.09.28_20.45.49 + 10 z1 (karta)

LICZNIK (biezacy) =13966.50
LICZNIK (wcze$niejszy miesiac) =13091.00

Sprawdzenie 13966.50 - 875.50 -13091.00 =0



